2023
Общество с ограниченной ответственностью «Д-ЭКО»
ОГРН 1205000001315    ИНН5047237318     КПП 504701001
Адрес: 141410, Московская область, г. Химки, ул.9 Мая, д. 4а к.2
Тел. 8 (499) 964-65-00
Член Ассоциации «Мастер-Проект» (СРО-П-202-09082018)
Регистрационный номер: 208. Дата регистрации в реестре: 03.12.2020

и
к
условное обозначение потребителя
Номер по схеме расположения на плане
Наименование подключаемой фазы
номинальная мощность, кВт
Номинальный ток, А
Наименование электроприемника
2
ЩСН
IP54
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-2РЭК101
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-PЭК102
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-1PЭК103
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-2P ЭК 103
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-PЭК104
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-PВН103
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-У1
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-У2
ВВГнг(А)-
LS 3x2.5
С-ЭПВ
В штробе 7 В штробе 5 В штробе 15 В штробе 15 В штробе 20 В штробе 15 В штробе 6 В штробе 15 В штробе 15
В траншее 10
10.50 0.05 10.00 0.05 7.50 0.04 7.50 0.04 40.00 0.21 30.00 0.16 30.00 0.16 75.00 0.39 5.00 0.03
2РЭК101 РЭК102 1РЭК103 2РЭК103 РЭК104 РВН103 У1 У2 ЭПВ
L3,N,PE L2,N,PE L3,N,PE L3,N,PE L2,N,PE L1,N,PE L2,N,PE L3,N,PE L3,N,PE
1.5 2.0 0.5 0.5 2.0 2.0 5 5 0.2
4.1 5.5 1.4 1.4 5.5 5.5 13.8 13.8 0.6
Розетка
электроконвектора